[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2019 № 41

п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в состав Межведомственной антинаркотической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 19.06.2015 № 22 «О создании Межведомственной антинаркотической комиссии Сосьвинского городского округа»
В связи с изменениями кадрового состава администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского  округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной антинаркотической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 19.06.2015 № 22 «О создании Межведомственной антинаркотической комиссии Сосьвинского городского округа»   изложив в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление главы Сосьвинского городского округа от 31.05.2019 № 12 «О внесении изменений в состав Межведомственной антинаркотической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 19.06.2015 № 22 «О создании Межведомственной антинаркотической комиссии Сосьвинского городского округа» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Сосьвинского

городского округа

                                                                        А.В. Киселев
	Утверждено

постановлением главы
Сосьвинского городского округа
                        от  04.12.2019 № 41

СОСТАВ

межведомственной антинаркотической комиссии
Сосьвинского городского округа

Макаров Геннадий Николаевич – главы Сосьвинского городского округа, председатель комиссии;

Семакина Мария Владимировна – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Ворошилова Наталья Владимировна – заместитель заведующего отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа, секретарь комиссии;
Члены Комиссии:

Куракова Светлана Александровна – начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;

Зверева Наталья Николаевна – начальник Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

Постникова Лариса Альбертовна – председатель территориальной комиссии Серовского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

Сысоев Виктор Сергеевич – начальник отделения полиции № 18 (дислокация п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Кузовлев Валерий Михайлович – заместитель руководителя Серовского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

Болтасев Иван Николаевич – главный врач ГБУЗ Свердловской области «Серовская городская больница» (по согласованию);
Соколова Татьяна Евгеньевна – заведующая амбулаторно-поликлиническим отделением (п. Восточный)  ГБУЗ СО «Серовская городская больница»  (по согласованию).